2023年 12月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長 宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、財務健全性の向上及び財務戦略の強化を目的に、執行役員の人事について下記の通り決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員人事（2024年1月4日付）

氏名 役職

神東 孝城 執行役員 CFO（最高財務責任者）

以上